
1

Jahodová Rennerová Nikola

Od: Radek Hyhlan <Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz>
Odesláno: pondělí 20. ledna 2025 21:18
Komu: Komínek Jaroslav; Holub Jiří; brabecr@psp.cz; Brabec Richard; pestovab@psp.cz; gerloch@prf.cuni.cz
Předmět: Fwd: Ohrožení ústavního pořádku službou cizí moci ze strany MVČR pod vedením Víta Rakušana - rozklad demokratického pořádku a 

právního státu:  Dozor DIA nad kolaudací  webu MVČR ,,sbírka právních předpisů územních celků a správních úřadů, včetně validi...
Přílohy: 97.pdf; 96.pdf

 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Radek Hyhlan <Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz> 
Komu: viet.tran@iprima.cz 
Datum: 20. 1. 2025 20:41:03 
Předmět: Fwd: Ohrožení ústavního pořádku službou cizí moci ze strany MVČR pod vedením Víta Rakušana - rozklad demokratického pořádku a 
právního státu: Dozor DIA nad kolaudací webu MVČR ,,sbírka právních předpisů územních celků a správních úřadů, včetně validity elektronických 
dokumentů kterých jsou MVČR původci bez Č.j. ?, bez JID, bez vyznačení a podpisu oprávněné úřední osoby- bez vyjádřené vůle, pravdivosti. 
 

 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Radek Hyhlan <Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz> 
Komu: podani@usoud.cz, vondracekr@psp.cz, valkovah@psp.cz, vedeni.nsz@nsz.brn.justice.cz, podatelna@nsz.brn.justice.cz, 
podatelna@vsz.pha.justice.cz 
Datum: 10. 1. 2025 19:05:11 
Předmět: Ohrožení ústavního pořádku službou cizí moci ze strany MVČR pod vedením Víta Rakušana - rozklad demokratického pořádku 
a právního státu: Dozor DIA nad kolaudací webu MVČR ,,sbírka právních předpisů územních celků a správních úřadů, včetně validity 
elektronických dokumentů kterých jsou MVČR původci bez Č.j. ?, bez JID, bez vyznačení a podpisu oprávněné úřední osoby- bez 
vyjádřené vůle, pravdivosti. 
 

 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Radek Hyhlan <Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz> 
Komu: info@bis.cz, sekretariatvz@mod.gov.cz 

jahodova.n
Text napsaný psacím strojem
Email č.j. KUUK/027878/2025



2

Datum: 10. 1. 2025 18:58:03 
Předmět: Ohrožení ústavního pořádku službou cizí moci ze strany MVČR pod vedením Víta Rakušana - rozklad 
dmokratického pořádku a právního státu: Dozor DIA nad kolaudací webu MVČR ,,sbírka právních předpisů územních 
celků a správních úřadů, včetně validity elektronických dokumentů kterých jsou MVČR původci bez Č.j. ?, bez JID, bez 
vyznačení a podpisu oprávněné úřední osoby- bez vyjádřené vůle, pravdivosti. 
 

 
Sbírka právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů 
 

 
Úvod  
Formuláře pro vklad  
Vyhledávání  
Metodické materiály  
Tvorba právních předpisů  
Notifikace  
Export výsledků v XLSX Export výsledků v CSV  

Ústavní soud - ostatní akty 

Publikující  Druh aktu  

Datum 
zveřejnění  

Dotčený subjekt 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

28.06.2024  Obec Píšť 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

18.04.2024  Město Kojetín 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

03.04.2024  Obec Vlkančice 



3

Publikující  Druh aktu  

Datum 
zveřejnění  

Dotčený subjekt 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

20.03.2024  
Obec Velké 
Hostěrádky 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

19.03.2024  OBEC JENŠTEJN 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

19.03.2024  Obec Číměř 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

19.02.2024  Obec Holoubkov 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

26.01.2024  Obec Tchořovice 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

15.12.2023  Obec Stachy 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

21.09.2023  Obec Holubice 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

04.09.2023  Obec Vestec 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

01.08.2023  Obec Řepov 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

03.07.2023  Město Příbram 



4

Publikující  Druh aktu  

Datum 
zveřejnění  

Dotčený subjekt 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

03.05.2023  
Město Krásná 
Lípa 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

27.03.2023  Město Loket 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

20.02.2023  Obec Okrouhlice 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

13.02.2023  Městys Frymburk 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

09.02.2023  Město Klecany 

Ústavní soud 
IČO: 
48513687  

Rozhodnutí Ústavního soudu o návrhu na zrušení právního předpisu územního samosprávného 
celku nebo právního předpisu správního úřadu nebo jejich jednotlivých ustanovení  

09.11.2022  Obec Přišimasy 

1  

Informace 

 Kontakty pro vkladatele a uživatele  
 Prohlášení o přístupnosti  
 Překážky bránící zveřejnění právního předpisu  
 Žádost o výmaz vkladu  

Máte dotaz? Napište nám 

 sbirkausc@mv.gov.cz ⧉  



5

Sledujte český eGovernment 

  
  

  
  

 

2025 © Ministerstvo vnitra • Informace jsou poskytovány v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím.  

Verze 1.7.3.1  

---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Radek Hyhlan <Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz> 
Komu: info@bis.cz, sekretariatvz@mod.gov.cz 
Datum: 10. 1. 2025 18:50:19 
Předmět: Oznámení služby cizí moci ze strany MVČR pod vedením Víta Rakušana - rozklad dmokratického 
pořádku a právního státu: Dozor DIA nad kolaudací webu MVČR ,,sbírka právních předpisů územních celků 
a správních úřadů, včetně validity elektronických dokumentů kterých jsou MVČR původci bez Č.j. ?, bez JID, 
bez vyznačení a podpisu oprávněné úřední osoby- bez vyjádřené vůle, pravdivosti. 
 

 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Radek Hyhlan <Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz> 
Komu: Krupauerová Denisa , <Denisa.Krupauerova@dia.gov.cz>, OHA <oha@dia.gov.cz>, 
kancelar@statni-servis.cz 
Datum: 10. 1. 2025 18:45:14 
Předmět: Dozor DIA nad kolaudací webu MVČR ,,sbírka právních předpisů územních celků a 
správních úřadů, včetně validity elektronických dokumentů kterých jsou MVČR původci bez 
Č.j. ?, bez JID, bez vyznačení a podpisu oprávněné úřední osoby- bez vyjádřené vůle, 



6

pravdivosti. 
 

 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Čermák Jaroslav <jaroslav.cermak@dia.gov.cz> 
Komu: Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz <Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz> 
Kopie: Krupauerová Denisa <Denisa.Krupauerova@dia.gov.cz>, OHA 
<oha@dia.gov.cz> 
Datum: 8. 1. 2025 15:52:40 
Předmět: Fw: Dozor DIA nad kolaudací webu MVČR ,,sbírka právních předpisů 
územních celků a správních úřadů, včetně elektronických formulářu jedoucí ve 
formátu docx Fwd: Jaké má dokument vrstvy , obsah a strukturu 
zaznamenaných informací a jejich správu v průběhu 
 

Vážený pane Hyhlane, 
dobrý a příjemný den. V návaznosti na náš dnešní telefonní hovor a 
následně obdržený dotaz prostřednictvím e-mailové adresy OHA Vám 
sděluji, že jsme provedli kontrolu evidencí vydaných souhlasných 
stanovisek a provedeným posouzení provozních dokumentací 
souvisejících s předmětným projektem. Z dostupných dokumentů 
vyplývá, že k projektu sbírky právních předpisů s názvem „Sbírka 
právních předpisů územních samosprávných celků některých 
správních úřadů“ bylo Ministerstvu vnitra vydáno souhlasné stanovisko 
OHA s realizací projektu, ale dosud nebyla splněna povinnost 
žadatele, vyplývající z § 5, odst. 2, písm. c) zákona o informačních 
systémech veřejné správy, předložit OHA před zahájením 
poskytování služby ISVS k posouzení (k tzv. kolaudačnímu 
rozhodnutí) provozní dokumentaci předmětného systému, zda tento 
splňuje požadavky právních předpisů, informační koncepce ČR a zda 
jeho realizace je v souladu s žádostí, podanou jako podklad k 
souhlasnému stanovisku. 
OHA se vzhledem k výše uvedenému nemůže relevantním způsobem 
vyjádřit k Vašemu dotazu týkajícímu se primárně struktury 
elektronických formulářů na veřejných stránkách MV. Váš dotaz bude 
oficiální cestou postoupen k vyřízení odboru veřejné správy, dozoru a 



7

kontroly Ministerstva vnitra, který byl žadatelem o souhlasné 
stanovisko OHA a zároveň odpovídá za realizaci výstupů projektu. 
Děkuji za pochopení a doufám, že Váš dotaz bude v plné šíři 
zodpovězen realizátorem projektu 
S pozdravem 
 

PHDR_JAROSLAV_ 
ČERMÁK 

VEDOUCÍ ODDĚLENÍ DLOUHODOBÉHO ŘÍZENÍ ISVS_ 
ODBOR HLAVNÍHO ARCHITEKTA EGOVERNMENTU_ 

 

+420 739 587 342 

 

JAROSLAV.CERMAK@DIA.GOV.CZ 

 

WWW.DIA.GOV.CZ  

  

Sada 
Micro so ft 
Office 
zab rán ila 
auto matické
mu stažení  
tohoto 
obrázku z 
In ternetu, 
aby chránila 
vaše osobní 
údaje.

 

 

 
 

 
Od: OHA <oha@dia.gov.cz> 
Odesláno: středa 8. ledna 2025 11:29 
Komu: Čermák Jaroslav <jaroslav.cermak@dia.gov.cz> 
Předmět: FW: Dozor DIA nad kolaudací webu MVČR ,,sbírka právních 
předpisů územních celků a správních úřadů, včetně elektronických 
formulářu jedoucí ve formátu docx Fwd: Jaké má dokument vrstvy , obsah 
a strukturu zaznamenaných informací a jejich správu v průběhu  
  
  
From: Radek Hyhlan <Pavlina.Hyhlanova@seznam.cz> 
Sent: Wednesday, January 8, 2025 10:42 AM 
To: OHA <oha@dia.gov.cz>; Epodatelna DIA <posta@dia.gov.cz>; 



8

epodatelna@kr-ustecky.cz 
Subject: Dozor DIA nad kolaudací webu MVČR ,,sbírka právních předpisů 
územních celků a správních úřadů, včetně elektronických formulářu 
jedoucí ve formátu docx Fwd: Jaké má dokument vrstvy , obsah a strukturu 
zaznamenaných informací a jejich správu v průběhu č... 
  
  



• ••• ••••• • ••• • • • • • •• MINISTERSTVO VNITRA
• • • • • • • • • ČESKt REPUBLIKY••••••••••••••••••

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
14021 Praha4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1436379612

SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
územních samosprávných celků
a některých správních úřadů

Oznámení o vyhlášení právního předpisu
Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních
úřadů v souladu s§ 3 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a
některých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu.

Více informací naleznete zde:
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu

Vkladatel: Město Žatec (ID OS: q7ebuu4, IČO: 00265781)
Druh právního předpisu: Nařízení
Číslo právního předpisu: 5/2024
Název právního předpisu: kterým se stanovují ceny za užití místních komunikací nebo jejich určených úseků ke
stání silničních motorových vozidel
Datum vydání právního předpisu: 04.11.274
Zakonné zmocnění: zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích - § 23 odst. 1
Oblast právní úpravy: pozemní komunikace - zpoplatnění stání a odstavení
Účinnost právního předpisu: 01.04.2025
Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 08.11.2024 09:57

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

https://sbirkapp.gov.cz/
sbirkausc@mvcr.cz

SPPF6AOMFYXQINNK Strana 1

jahodova.n
Text napsaný psacím strojem
Příloha emailu 97.pdf

jahodova.n
Text napsaný psacím strojem

jahodova.n
Text napsaný psacím strojem



• ••• ••••• • ••• • • • • • • • MINISTERSTVO VNITRA
• • • • • • • • • ČESKÉ REPUBLIKY••••••••••••••••••

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly
náměstí Hrdinů 1634/3
140 21 Praha 4

Číslo datové zprávy zveřejnění: 1436377342

SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
územních samosprávných celků
a některých správních úřadů

Oznámení o vyhlášení právního předpisu
Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních
úřadů v souladu s§ 3 odst. 1 zákona č. 35/2021 Sb., o Sbírce právních předpisů územních samosprávných celků a
některých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu.

Více informací naleznete zde:
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu

Vkladatel: Město Žatec (ID DS: q7ebuu4, IČO: 00265781)
Druh právního předpisu: Nařízení
Číslo právního předpisu: 4/2024
Název právního předpisu: kterým se vymezují oblasti města Žatec, ve kterých lze místní komunikace nebo
jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy
Datum vydání právního předpisu: 04.11.2024
Zakonné zmocnění: zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích - § 23 odst. 1
Oblast právní úpravy: pozemní komunikace - zpoplatnění stání a odstavení
Účinnost právního předpisu: 01.04.2025
Právní předpis, který je rušen nebo měněn: 1/2020: Nařízení města Žatec č. 1/2020, o placeném parkování
Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 08.11.2024 09:54

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

https://sbirkapp.gov.cz/
sbi rkausc@mvcr.cz

SPPJTMUUF6CZZKSK Strana 1

jahodova.n
Text napsaný psacím strojem
Příloha emailu 96.pdf




